
Міністерство освіти і науки України 

ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 

« /З » hü і ПІНJ 2021 р. м. Вінниця № Ж 

Про організацію освітнього процесу 

у режимі змішаного навчання 

З метою забезпечення якості виконання індивідуального плану підготовки 

здобувачів вищої освіти, проведення практичних, лабораторних занять в 

спеціалізованих навчальних аудиторіях, створення сприятливих умов для 

підготовки до весняної заліково-екзаменаційної сесії, 

НАКАЗУЮ: 

1. З 19.04.2021 р. перейти на змішану форму організації навчального процесу з 

урахуванням умов загальнодержавного карантину. 

2. Проректору з виховної роботи та гуманітарної політики Спірідоновій Л.М.: 

2.1. Забезпечити виконання профілактичних заходів щодо попередження 

розповсюдження гострої респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом серед 

учасників освітнього процесу та співробітників університету. 

2.2. Організувати інформування здобувачів освіти, науково-педагогічних 

працівників та співробітників щодо обов'язкових заходів запобігання поширенню 

хвороби, проявів хвороби та дій у випадку захворювання. 

3. Проректору з навчально-педагогічної та навчальної роботи Гунько LB., 

директору навчально-наукового центру Тітаренко О.М. передбачити обмеження 

кількості перебування в аудиторіях до 20 осіб при проведенні аудиторних занять, 

формуванні розкладу весняної заліково-екзаменаційної сесії, організації 

навчальних практик. 

4. Деканам факультетів (Брояка A.A., Дідур І.М., Здирко Н.Г., Пронько Л.М. 

Матвійчук В.А., Ушаков В.М.), відділу аспірантури і докторантури (Логінова С.О.) 



4.1. Проінформувати здобувачів освіти щодо форми навчання в режимі змішаного 

освітнього процесу (Додаток 1); 

4.2. Забезпечити присутність здобувачів освіти очної та дистанційної форми 

навчання на заняттях згідно розкладу. 

5. Директору навчально-наукового центру Тітаренко О.М.: 

5.1. Забезпечити викладання лекцій та практичних занять, які проводяться в 

дистанційному режимі з навчальних аудиторій університету відповідно до 

затвердженого розкладу із дотриманням вимог до он-лайн викладання навчальних 

дисциплін з представленням інформаційно-іллюстративного матеріалу заняття у 

презентаційній формі та обов'язковою особистою ідентифікацією здобувачів освіти 

і викладачів протягом усього часу проведення занять. 

5.2. При виявленні порушення викладання навчальних дисциплін у дистанційному 

або очному режимі навчання своєчасно інформувати керівництво університету для 

прийняття відповідних адміністративних рішень. 

6. Завідувачам кафедр (Берник І.М., Вдовенко JI.O., Веселовська Н.Р., 

Джеджула О.В., Мазур О.В., Калетнік Г.М., т.в.о. Кравець P.A., Левчук К.І., 

Льотка Г.І., Мазур К.В., Мулик Т.О., Опольська Н.М., Пінчук Н.В., 

Подолянчук O.A., Поліщук М.І., Польова О.Л., Правдюк Н.Л., 

в.о. Прокопчук В.М., Потапова H.A., Профатило О.Ф., Севостьянов LB., 

в.о. Сироватко K.M., Солона О.В., Ставська Ю.В., в.о. Ткачук О.П., 

в.о. Труханська О.О., Царук Л.Л., Хаєцька О.П., в.о. Ярошенко Л.В.), викладачам 

кафедр університету: 

6.1. Взяти під особистий контроль присутність здобувачів освіти під час 

проведення занять в очному і дистанційному режимі та дотримання викладачами 

кафедр навчально-методичних, організаційних та програмних вимог щодо 

проведення лекційних, лабораторно-практичних занять та навчальних практик; 

6.2. Відкриті заняття, які календарно заплановані на період змішаного навчання, 

проводити очно в навчальних аудиторіях з обмеженою присутністю здобувачів 

освіти до 20 осіб включно. 

7. Заступнику начальника обчислювального центру центру (Кулакевич A.B.), 

начальнику обчислювального центру (Лебідь О.В.) та фахівцю відділу моніторингу 

якості навчального процесу та контролю академічної доброчесності навчально-



науково центру (Підлубний В.Ф.) забезпечити безперебійну роботу інформаційно-

телекомунікаційної мережі в умовах підвищення інтернет-трафіку. 

8. Інженеру-електроніку обчислювального центру Марцеву М.П. забезпечити 

відео- та аудіо фіксацію проведених навчальних занять, заліково-екзамінаційної 

сесії та навчальної практики. 

9. Голові постійнодіючої комісії з моніторингу якості навчального процесу 

(Коломієць Т.В.). забезпечити контроль за проведенням викладачами занять у 

змішаному режимі та їх відвідування студентами. Систематично інформувати 

членів ректорату про результати роботи комісії та виявлені недоліки і порушення із 

вжиттям відповідних заходів. 

10. Помічнику проректора з адміністративно-господарської роботи та 

виробничої діяльності (Прищепі C.JI) забезпечити: 

- обмеження доступу на територію та в корпуси Вінницького національного 

аграрного університету сторонніх осіб; 

- проведення температурного скринінгу, наявність засобів знезараження та 

місць утилізації використаних масок на вході до навчальних корпусів та 

гуртожитків; 

- безперервне енергопостачання всіх об'єктів Вінницького національного 

аграрного університету; 

- виконання вимог правил протипожежної безпеки на території Вінницького 

національного аграрного університету; 

- виконання профілактичних заходів щодо попередження розповсюдження 

гострої респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом, і гострих 

респіраторних інфекцій серед студентів, які проживають в гуртожитках 

університету; 

- обмеження відвідування студентських гуртожитків сторонніми особами. 

11. Начальнику відділу кадрів (Красносельська A.A.) довести зміст цього наказу до 

науково-педагогічних працівників кафедр під підпис та забезпечити контроль за 

виконанням вищезазначених вимог, трудової дисципліни, режиму робочого дня. 

12. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Ректор В.А. Мазур 



З 

ч 

МШ-

Проректор з науково-педагогічної 
та навчальної роботи 

Проректор з виховної роботи та 
гуманітарної політики 

Директор навчально-наукового центру 

Юридичний | ідділ у . 

Гунько І.В. 

Спірідонова Л.М. 

Тітаренко О.М. 

Ч г й ? ' 

•Ш-

"Ш 

Вик. Тітаренко О.М. 



Додаток 1 
до Наказу № 96 від «13» 04. 2021 р. 

Графіки навчання здобувачів у змішаному режимі 

факультет обліку та аудиту 
Очна форма навчання 

№ Курс Термін 
теоретичного 

навчання 

Термін проведення 
заліково-екзаменаційної 

сесії в режимі 
автоматизованого 

тестування 

Навчальна, 
виробнича 
практика 

Канікули 

1. 1 19.04-30.04 
17.05-29.05 

31.05-11.06 14.06-18.06 21.06-27.08 

2. 2,3 3.05-15.05 17.05-4.06 7.06-11.06 14.06-27.08 
4. 3 (скор, 

термін) 
17.05-29.05 31.05-11.06 14.06-18.06 21.06-27.08 

5. 4 19.04-30.04, 
17.05-29.05 

31.05-11.06 ДЕК 

6. маг 19.04-7.05 11.05-21.05 24.05-30.07 2.08-27.08 
7. Доктора 

РЬё 
19.04-15.05 17.05-21.05 робота над 

дисертаційними 
дослідженнями 

26.07- 27.08 

Дистанційна форма навчання 
№ Курс Термін навчання 

1. 1,4 3.05-15.05 

2 2,3 19.04-30.04 

факультет економіки та підприємництва 
Очна форма навчання 

№ Курс Термін 
теоретичного 

навчання 

Термін проведення 
заліково-екзаменаційної 

сесії в режимі 
автоматизованого 

тестування 

Навчальна, 
виробнича 
практика 

Канікули 

1. 1(ЕК,ЕП 
КЕН, 

ПТБД, 
ТУР) 

19.04-30.04 
17.05-29.05 

31.05-11.06 14.06-18.06 21.06-27.08 

2. 1(ЛОГ, 
ГРС) 

17.05-21.05 24.05-4.06 7.06-18.06 21.06-27.08 

3. 2,3 3.05-15.05 17.05-4.06 7.06-11.06 14.06-27.08 



4. 4 19.04-30.04, 
17.05-29.05 

31.05-11.06 ДЕК 

5. маг 19.04-7.05 11.05-21.05 24.05-30.07 2.08-27.08 
6. Доктора 

РЬсі 
19.04-15.05 17.05-21.05 робота над 

дисертаційними 
дослідженнями 

26.07- 27.08 

Дистанційна форма навчання 
№ Курс Термін навчання 

1. 1,4 3.05-15.05 

2 2,3 19.04-30.04 

факультет менеджменту та права 
Очна форма навчання 

№ Курс Термін 
теоретичного 

навчання 

Термін проведення 
заліково-екзаменаційної 

сесії в режимі 
автоматизованого 

тестування 

Навчальна, 
виробнича 
практика 

Канікули 

1. 1 19.04-30.04 
17.05-21.05 

24.05- 4.06 7.06-18.06 21.06-27.08 

2. 2(МОА, 
МАРК, 
ПУА) 

3.05-15.05 17.05-4.06 7.06-11.06 14.06-27.08 

3. 2 (ПР) 3.05-15.05 17.05-4.06 7.06-18.06 21.06-27.08 
4. З(МОА) 3.05-15.05 17.05-4.06 7.06-16.07 19.07-27.08 
5. 3(ПУА, 

ПР) 
3.05-15.05 17.05-4.06 7.06-9.07 12.07-27.08 

6. 4(МОА, 
ПУА) 

19.04-30.04 17.05-4.06 ДЕК 

7. 4(ПР) 19.04-23.04 24.04-7.05 11.05-4.06 ДЕК 

8. маг(МО 
А, 
ПУА) 

19.04-7.05 11.05-21.05 24.05-30.07 2.08-27.08 маг(МО 
А, 
ПУА) 

9. маг 
(ПР) 

- 19.04-30.04 3.05-13.08 15.08-27.08 

10. Доктора 
?М 

19.04-15.05 17.05-21.05 робота над 
дисертаційними 
дослідженнями 

26.07-27.08 

Дистанційна форма навчання 
№ Курс Термін навчання 
1. 1,4 3.05-15.05 

2. 2,3 19.04-30.04 



факультет агрономії та лісівництва 
Очна форма навчання 

№ Курс Термін 
теоретичного 

навчання 

Термін проведення 
заліково-екзаменаційної 

сесії в режимі 
автоматизованого 

тестування 

Навчальна, 
виробнича 
практика 

Канікули 

1. 1 (А) 19.04-30.04 
17.05-29.05 

31.05-11.06 14.06-25.06 28.06-27.08 

2. 1(ЕО,Сі 
В,ЗКР,Л 
Г,СПГ) 

19.04-30.04 
17.05-21.05 

24.05-4.06 7.06-18.06 21.06-27.08 

3. 2 (А) 17.05-29.05 31.05-11.06 14.06-18.06 21.06-27.08 
4. 2(ЕО, 

СіВ,ЗКР 
,лг,сп 
Г) 

11.05-15.05 17.05-4.06 7.06-11.06 14.06-27.08 

3. 3(А,СіВ 
) 

- 3.05-21.05 24.05-16.07 19.07-27.08 

4. 3(ЕО) 03.05-15.05 17.05-04.06 07.06-23.07 26.07-27.08 
5. 3(ЛГ) 17.05-04.06 07.06-25.06 28.06-30.07 02.08-27.08 
6. З(СПГ) 24.05-04.06 07.06-18.06 21.06-23.07 26.07-27.08 
7. 4 19.04-30.04 17.05-28.05 ДЕК 
8. маг 19.04-7.05 11.05-21.05 24.05-30.07 2.08-27.08 
9. Доктора 

РІІСІ 
19.04-15.05 17.05-21.05 робота над 

дисертаційними 
дослідженнями 

26.07-27.08 

Дистанційна форма навчання 
№ Курс Термін навчання 
1. 1,4 3.05-15.05 
2. 2 (А) 19.04-15.05 

3. 2(ЕО,Сі 
В,ЗКР,Л 
Г,СПГ) 

19.04-7.05 

4. 3(ЕО) 19.04-30.04 
5. 3(ЛГ) 26.05-15.05 
6. З(СПГ) 17.05-21.05 

Інженерно-технологічний факультет 
Очна форма навчання 

№ Курс Термін 
теоретичного 

навчання 

Термін проведення 
заліково-екзаменаційної 

сесії в режимі 
автоматизованого 

тестування 

Навчальна, 
виробнича 
практика 

Канікули 

1. 1(АІ) 19.04-30.04 
17.05-21.05 

24.05- 4.06 7.06-18.06 21.06-27.08 

2. 1(ЕІ,МА 19.04-30.04 24.05- 4.06 7.06-11.06 14.06-27.08 



Ш) 17.05-21.05 
3. 2(АІ,М 

АШ) 
3.05-15.05 17.05-4.06 7.06-25.06 28.06-27.08 

4. 2 (ЕІ) 3.05-15.05 17.05-4.06 7.06-11.06 14.06-27.08 
5. 3 3.05-15.05 17.05-4.06 7.06-16.07 19.07-27.08 
6. 4 19.04-30.04 17.05-28.05 ДЕК 
7. маг(АІ) 26.04-07.05 

24.05-4.06 
07.06-18.06 21.06-30.07 02.08-27.08 

8. маг(ЕІ, 
МАШ) 

19.04-7.05 11.06-21.06 24.06-30.07 02.08-27.08 

9. Доктора 
РЬсІ 

19.04-15.05 17.05-21.05 робота над 
дисертаційними 
дослідженнями 

26.07- 27.08 

Дистанційна форма навчання 
№ Курс Термін навчання 
1. 1,4 3.05-15.05 
2. 2,3 19.04-30.04 
3. маг(АІ) 11.05-21.05 

факультет технології виробництва і переробки продукції тваринництва та 
ветеринарії 

Очна форма навчання 
№ Курс Термін 

теоретичного 
навчання 

Термін проведення 
заліково-

екзаменаційної сесії в 
режимі 

автоматизованого 
тестування 

Навчальна, 
виробнича 
практика 

Канікули 

1. 1 19.04-30.04 
17.05-21.05 

24.05- 4.06 7.06-18.06 21.06-27.08 

2. 2 3.05-15.05 17.05-4.06 7.06-11.06 14.06-27.08 
3. 3 3.05-15.05 17.05-4.06 7.06-23.07 26.07-27.08 
4. З(ВБА) 26.04-07.05 11.05-28.05 31.05-02.07 05.07-27.08 
5. 4 19.04-30.04 17.05-28.05 ДЕК 
6. 4(ВЕТ) 19.04-30.04 17.05-04.06 07.06-23.07 26.07-27.08 
7. маг 19.04-07.05 11.06-21.06 24.06-30.07 02.08-27.08 
8. Доктора 

РМ 
19.04-15.05 17.05-21.05 робота над 

дисертаційними 
дослідженнями 

26.07- 27.08 

Дистанційна форма навчання 
№ Курс Термін навчання 

1. 1,4 3.05-15.05 

2. 2,3 19.04-30.04 

3. З(ВБА) 19.04-23.04 

Вик. Тітаренко О.М. 


